

# YAYASAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN TUJUH BELAS YOGYAKARTA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD" **YOGYAKARTA**

# Akreditasi Institusi B

- PRODI PEMBANGINAN MASYARAKAT DESA PROGRAM DIPLOMA TIGA STATUS TERAKREDITASI R PROGRAM STUDI PEMBANGUNAN SOSIAI PROGRAM SARIANA STATUS TERAKREDITASI F
- PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI PROGRAM SARIANA STATUS TERAKREDITASI B PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PROGRAM SARIANA STATUS TERAKREDITASI A PROGRAM STUDI ILMU PEMERINTAHAN PROGRAM MAGISTER STATUS TERAKREDITASI B

Alamat: Jalan Timoho No. 317 Yogyakarta 55225, Telp. (0274) 561971, 550775, Fax. (0274) 515989, website: www.apmd.ac.id, e-mail: info@apmd.ac.id

# SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 037/I/KPTS-K/2022

### TENTANG

PENGELOLA JURNAL KOMUNIKASI PEMBERDAYAAN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI PROGRAM SARJANA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD" YOGYAKARTA PERIODE TAHUN 2022-2024

Ketua Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka efektivitas serta meningkatkan publikasi Jurnal Komunikasi Pemberdayaan dipandang perlu diangkat Pengelola Jurnal;
  - b. bahwa untuk merealisasi butir a diatas, dipandang perlu penetapan yang dituangkan dalam Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 0149/O/1989, tanggal 16 Maret 1989, tentang Perubahan Bentuk Dan Nama Akademi Administrasi Pembangunan "APMD" Di Yogyakarta menjadi Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD";
- 4. Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor : 4640/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017 Tentang Status Akreditasi Dan Peringkat Terakreditasi Program Studi Ilmu Pemerintahan Pada Program Magister Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor : 9 Tahun 2018 Tentang Akreditasi Jurnal Ilmiah;
- Statuta STPMD "APMD" 2022;
- 7. Renstra dan Renop STPMD "APMD" Tahun 2017-2022;

- Memperhatikan : 1. Surat dari Ketua Program Studi Ilmu Komunikasi., Program Sarjana Nomor : 033/IK-S1/VI/2022, tanggal 20 Juni 2022, hal : Permohonan Penerbitan SK Pengelola Jurnal:
  - 2. Hasil Rapat Pimpinan STPMD "APMD" Yogyakarta pada tanggal 21 Juni 2022

# **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI TENTANG PENGELOLA JURNAL KOMUNIKASI PEMBERDAYAAN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI PROGRAM SARJANA SEKOLAH TINGGI PEMBANGUNAN MASYARAKAT DESA "APMD" YOGYAKARTA PERIODE TAHUN 2022-2024

Kesatu

Menetapkan Pengelola Jurnal Komunikasi Pemberdayaan, Program Studi Ilmu Komunikasi Program Sarjana Periode Tahun 2022-2024 dengan nama dan susunan personalia sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan ini;

Kedua

Tugas pengelola sebagaimana tersebut pada diktum "Kesatu" melakukan koordinasi Penerbitan dan Publikasi Jurnal Komunikasi Pemberdayaan baik internal maupun eksternal;

Ketiga

Masa bakti pengelola sebagaimana tersebut pada diktum "Kesatu" terhitung

Keempat

sejak diterbitkannya keputusan ini sampai dengan tanggal 12 Februari 2024.;

Segala bentuk pembiayaan akibat dikeluarkannya keputusan ini menjadi kewajiban anggaran STPMD "APMD";

Kelima

Apabila dikemudian hari ternyata ada kesalahan atau perubahan dalam keputusan ini, maka akan dilakukan perbaikan mestinya.

> tapkan di : Yogyakarta nggal : 22 Juni 2022 Ketua bro Eko Yunanto 170 230 190

# Susunan Pengelola Jurnal Komunikasi Pemberdayaan Program Studi Ilmu Komunikasi Program Sarjana Sekolah Tinggi Pembangunan Masyarakat Desa "APMD" Yogyakarta Periode Tahun 2022-2024

I. Editor in Chief: Dr. Yuli Setyowati, S.IP., M.Si. (STPMD "APMD" Yogyakarta)

II. Editorial Board : 1. Dr. Irsasri, M.Pd. (STPMD "APMD" Yogyakarta)

2. Dr. Hendra Alfani, S.Sos., M.I.Kom. (Universitas Baturaja Sumatera Selatan)

Dr. Endri Listiani, M.Si. (Universitas Islam Bandung)
 Fadjarini Sulistyowati, S.IP., M.Si. (STPMD "APMD" Yogyakarta)
 Habib Muhsin, S.Sos., M.Si. (STPMD "APMD" Yogyakarta)

III. Peer Reviewers : 1. Dr. Puji Lestari, S.IP., M.Si. (Univ. Pembangunan Nasional Veteran Yogyakarta)

Dr. Adhiyanti Nurjanah, S.Sos., M.Si. (Universitas Muhammadiyah Yogyakarta)
 Nurudin, S.Sos., M.Si. (Universitas Muhammadiyah Malang)

Dr. Sugiyanto, M.M. (STPMD "APMD" Yogyakarta)
 Dr. Sri Widayanti, S.Pd.I, M.A. (STPMD "APMD" Yogyakarta)

IV. Administrastor : Deni Sulsityono

Yogyakarta, 22 Juni 2022

Ketua

Eko Yunanto70 230 190